
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение_______
«Средняя общеобразовательная школа № 117 имени М.В. Стрельникова»

____________________________(МЕРУ «СОШ № 117»!____________________________
(наименование образовательной организации)

ПРИКАЗ
от 22.02.2022г. № 218-1

г. Сорочинск 
(место издания)

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг»

Руководствуясь п.9 Правил оказания платных образовательных услуг, утв. 
Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441, на основании 
решения Совета депутатов муниципального образования Сорочинский 
городской округ от 21.02.2022 № 162 «О признании утратившим силу решения 
Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области от 11.09.2018 № 418 «Об установлении тарифов на 
предоставление платных образовательных услуг, оказываемых муниципальными 
образовательными организациями Сорочинского городского округа»», 
Положения об оказании платных услуг и платных образовательных услуг, утв. 
приказом по ОУ № 168 от 21.01.2022 г., в связи с уровнем инфляции в 2022 г. в 
размере 4%  •

Приказываю:
1. Утвердить стоимость одного занятия на одного получателя услуги для 

платной образовательной услуги «Предшкольная подготовка», 
"Кекусинкай" в размере 39,52 руб. за 1 академический час с 01 марта

э 2022 года.
2. Внести соответствующие изменения в договоры об оказании платных 

образовательных услуг с получателями платных образовательных 
услуг.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. i

Феоктистова О.Г. \


